
Playlist von Montag, dem 30.01.2023HÖRBAR

Startzeit Interpret Titel Label
(geplant) Komponist Bestellnummer

19:04 Bona, Richard; Mandekan Cubano Kivu MEMBRAN

Bona, Richard (1967-) 234245

19:09 Masha The Rich Man Forever boiling Rent-A-Record Company

Maria Raykhman, Craig Walker -

19:13 Abou-Khalil, Rabih On a bus Enja Records

Abou-Khalil, Rabih 9360-2

19:17 Delerm, Vincent Les filles de 1973 ont trente ans TOT OU TARD

Delerm, Vincent 8345-10525-2

19:22 Katché, Manu Swing piece ECM-Records

Katché, Manu (1958-) 2732131

19:27 SLIXS Violinsonate Nr.4 c-moll / Siciliano
(1)(HHHHH)

RAUMKLANG

Bach, Johann Sebastian (1685-1750) RK3305

19:30 Masha The Rich Man Sheyne ziere Rent-A-Record Company

Maria Raykhman, Craig Walker -

19:34 McGoldrick, Michael; McSherry, John Donald Blue / Ornette's Trip to Belfast VERTICAL RECORDS

Siehe Einzeltitel VERTCD061



Playlist von Montag, dem 30.01.2023HÖRBAR

Startzeit Interpret Titel Label
(geplant) Komponist Bestellnummer

19:38 Shantel & Cümbüs Cemaat Basindaki yazmayi sariya mi boyadin eSSAY RECORDINGS

N. N. -

19:44 Lesch, Sarah Der Einsamkeit zum Trotze Räuberleiter

Lesch, Sarah RAUB333CD

19:48 Marco Lobo e Convidados Samba di Jacobina jawo records

Lang, Walter jr JAW005

19:51 Masha The Rich Man Safe journey Rent-A-Record Company

Maria Raykhman -

19:55 Brönner, Till Wacky wes Verve

Brönner, Till 060253719115


